Ὁ δὲ Αἰνείας χρησμὸν λαθὼν ἀπέπλευσεν ἀπὸ τῆς
Λιβύης, βουλόμενος ἐπὶ τὴν Ἰταλίαν εἰσεῖν. Ἀνέ-
μου δὲ ἐναντίου γενομένου, ἐξεβρίφη μετὰ τῶν ἰδίων
πλοίων πλησίον τῆς Σικελίας εἰς τὴν Καλαβρίαν ἐν
πόλει λεγομένη Ἀργυρίππῃ, τῇ κτισθεῖσι ὑπὸ Διο-

VARIÆ LECTIONES.

ὅ δὲ δὲ Ox. ὅ Αἰνείας Ch., Αἰνείας Ox. ἴο Ἰάρβα. Scr. Ἰάρβαν. Ἰορδάν Cedrenus. Eodem fere modo
in homine cognomine variant libri Eutropii V. 9. ἴ Καρτάγεναν. Χαρταγαλίαν Ox. Conf. vol. II, p.
68 B.

ED. CHILMEADI NOTÆ.

(58) Τοῦς Σκιτινοῦς καλουμένους. Ox. Hos Κη-
ταίους vocat Cedrenus, nomine utroque æque
ignoto.

(59) Ἀπὸ πόλεως μικρᾶς, λεγομένης Χαρτίμας.
Cedrenus, ἐκ μικρᾶς πόλεως Χαρτικῆς. Hanc urbem
Chartam vocat, de Carthagine verba habens,
qui eam ita dictam asserit a Cartha oppido, unde
fuit Dido, inter Tyron et Berithon : atque hoc
etiam ex historia Pœnorum, uti ipse alibi testatur.

PATROL. GR. XCVII.

nomine Latinus. Regnum hic tenuit, per annos
xviii; quique antea Scitini vocabantur, Latinos
eos, a nomine suo appellavit.

Eodem tempore Æneas Phryx, Anchisæ filius,
post Ilii excidium bellumque Trojanum, fuga
sibi prospiciens, Libyam profectus est, ad Dido-
nem, quæ et Elissa dicta est, a Phœnicibus
oriundam. Non diu autem ibi commoratus, Di-
done relicta, clam aufugit; nempè metuens sibi
ab Iarba, rege Africæ: sicut Virgilius, sapiens
Romanorum poeta, scriptum reliquit. Juxta autem
ac Servius, sapientissimus Romanus, in scriptis
suis tradidit, ita hoc modo se res habet. Longu
post Æneam mortuum tempore, Dido erat;
oriunda quidem ex Chartima, exigua et maritima
Phœnicis urbe, quæ fines Tyri et Sidonis inter-
jacet. Erat autem hæc opulentissima, sicuti et
fuerat etiam Sichæus, maritus ejus: 163 cui
Didonis frater, Pygmalion, invidens (tum quod
ditissimus esset, tum etiam quod omnem in
exercitu regionem sibi subjectam teneret), eum,
inter venandum, trucidavit. Cum enim duo isti,
venabulis instructi, equites aprum persequerentur,
Pygmalion, tergo veniens, Sichæum (qui vir erat
strenuus), dorso hasta transfixo, interfecit corpus-
que ejus correptum, in præceps dedit. Reversus
autem a venatione, necessariis et uxori ejus retu-
lit: eum, dum aprum insequeretur, præcipitem
actum periisse. Habuit etiam in animo Pygmalion
sororem suam e medio tollere, divitiasque ejus
omnes occupare. Sed apparuit per insomnium
Didoni Sichæus conjux; qui monuit eam: Fuge,
inquiens, ne te Pygmalion occidat: simulque
ei vulneris locum ostendit. Dido itaque, tempus
nacta opportunum, clam fratre, divitias suas om-
nes congerit; quibus in naves conjectis, simul
cum suis ex Phœnicia fugiens, in Libyam, Africæ
regionem, pervenit; ubi urbe maxima exstructa,
Carthaginem appellavit: ibique sedem regni con-
stituens, vitam pudice actam absolvit.